
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ГИМНАЗИЯ №7 

 
ПРИКАЗ 

 

30.08.2023                                 с. Донское                                             №277 

 

 

Об утверждении состава жюри  

школьного этапа всероссийской  

олимпиады школьников в 2023/24 учебном году 

 

В соответствии с приказами Министерства просвещения Российской 

Федерации от 26.01.2023 № 55 «О внесении изменений в Порядок 

проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденный приказом 

Министерства просвещения Российской Федерации от 27 ноября 2020 г. № 

678», № 678  от 27 ноября 2020 г. «Об утверждении Порядка проведения 

всероссийской олимпиады школьников», приказом ОО АТМО №427 от 

03.08.2023г. «Об утверждении состава жюри школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников в 2023/24 учебном году» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить состав жюри школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников в 2023/24 учебном году (Приложение). 

   2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

директора по УВР Автандилян Н.Ю. 

   3. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Директор МБОУ гимназии №7                                                           Пыркина М.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Приложение 

                                                                                        к приказу МБОУ гимназии №7 

№277 от 30.08.2023г.  

 

 

Состав членов жюри  

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников-2023 

 
№ п/п Предмет ФИО Должность 

1.  Английский язык Асрян Оксана Шагеновна председатель жюри 

2.   Чурикова Галина Михайловна член жюри 

3.   Белоусова Ирина Васильевна член жюри 

4.  Астрономия Чеесов Сергей Владимирович председатель жюри 

5.   Блужина Людмила Игнатьевна член жюри 

6.   Маркина Мария Евгеньевна член жюри 

7.  Биология Лукьянова Светлана Васильевна председатель жюри 

8.   Шпакова Наталия Леонидовна член жюри 

9.   Деркач Ирина Юрьевна член жюри 

10.  География Шпакова Наталия Леонидовна  председатель жюри 

11.   Зырянова Елена Александровна  член жюри 

12.   Завадова Галина Алексеевна член жюри 

13.  Информатика Булгакова Татьяна Васильевна председатель жюри 

14.   АвтандилянНунуфар Юрьевна член жюри 

15.   Козова Валерия Алексеевна  член жюри 

16.  Искусство (МХК) Пластунова Ольга Васильевна председатель жюри 

17.   Фигер Вера Александровна член жюри 

18.   Афанасова Татьяна Васильевна член жюри 

19.  История Хализева Валентина Павловна председатель жюри 

20.   Фигер Вера Александровна член жюри 

21.   Завадова Галина Алексеевна член жюри 

22.  Литература Поречная Ирина Григорьевна председатель жюри 

23.   Сергеева Рита Анатольевна член жюри 

24.   Лысенко Валентина Васильевна член жюри 

25.  Математика Блужина Людмила Игнатьевна председатель жюри 

26.   Булгакова Татьяна Васильевна член жюри 

27.   Козова Валерия Алексеевна член жюри 

28.  Немецкий язык Белоусова Ирина Васильевна председатель жюри 

29.   Чурикова Галина Михайловна член жюри 

30.   Аветисян Вадим Николаевич член жюри 

31.  ОБЖ Милевский Георгий Юрьевич председатель жюри 

32.   Чеесов Сергей Владимирович член жюри 

33.   Колмаков Алексей Алексеевич член жюри 

34.  Обществознание Хализева Валентина Павловна председатель жюри 

35.   Фигер Вера Александровна член жюри 

36.   Завадова Галина Алексеевна член жюри 

37.  Право Хализева Валентина Павловна председатель жюри 

38.   Фигер Вера Александровна член жюри 

39.   Завадова Галина Алексеевна член жюри 

40.  Русский язык Поречная Ирина Григорьевна председатель жюри 



41.   Сергеева Рита Анатольевна член жюри 

42.   Лысенко Валентина Васильевна член жюри 

43.  Технология М ЧеесовСергей Владимирович председатель жюри 

44.   Шпакова Наталия Леонидовна член жюри 

45.   Милевский Георгий Юрьевич член жюри 

46.  Технология Д Чеесова Вера Викторовна председатель жюри 

47.   Шпакова Наталия Леонидовна член жюри 

48.   Завадова Галина Алексеевна член жюри 

49.  Физика Блужина Людмила Игнатьевна  председатель жюри 

50.   Маркина Мария Евгеньевна член жюри 

51.   Пластунова Ольга Васильевна член жюри 

52.  ФК Чернов Юрий Анатольевич  председатель жюри 

53.   Рвачева Полина Сергеевна член жюри 

54.   Колмаков Алексей Алексеевич член жюри 

55.  Химия Деркач Ирина Юрьевна  председатель жюри 

56.   Шпакова Наталья Леонидовна член жюри 

57.   Лукьянова Светлана Васильевна член жюри 

58.  Экология Лукьянова Светлана Васильевна  председатель жюри 

59.   Шпакова Наталья Леонидовна член жюри 

60.   Деркач Ирина Юрьевна член жюри 

61.  Экономика Зырянова Елена Александровна  председатель жюри 

62.   Блужина Людмила Игнатьевна член жюри 

63.   Хализева Валентина Павловна член жюри 

 

 

 

 


